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Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées & l'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le

tableau suivant

traE:\ast:c(:?on Nom de Achat / Vente /
! l'intermédiaire | Transfert (2)
Jjj/mm/aaaa

(27 Freciser 1a nare o roperanon ae narsrert (exel

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le
plus haut et le cours le plus bas

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans
le
cadre d'un contrat de
liquidite

e TOPTIOTTS

Cours de la
transaction

(4)

GUoUees aux saanes, ue

Montant

Commentaires

TTES e Crearices gomant acees ag capnar...)

31/05/2013

02/05/2013
02/05/2013
03/05/2013
03/05/2013
06/05/2013
06/05/2013
07/05/2013
08/05/2013
09/05/2013
09/05/2013
10/05/2013
13/05/2013
13/056/2013
14/05/2013
14/06/2013
15/056/2013
15/05/2013
16/05/2013
17/05/2013
20/05/2013
20/05/2013
21/05/2013
21/05/2013
22/05/2013
22/05/2013
23/05/2013
24/05/2013
24/05/2013
27/05/2013
27/05/2013
28/05/2013
29/05/2013
29/05/2013
30/05/2013
30/05/2013
30/05/2013
31/05/2013
31/05/2013

VICAT

NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
CACEIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS

Rachat coupuresl

<PIPrPIPLC<PIPPLPLPCPI2IPIPIPRPIPI<IPIPP

2752

400
183
660
10
400
1184
1043
7316
189
134
1323
1441
676
76
1207
918
1354
798
1915
40
1817
799
800
314
520
1496
350
330

500
2550
535
11355
390
748
3235
50
454

400
153
660

400
1184
1043
7316

189

134
1323
1441

676

76
1207

918
1354

798
1915

40
1817

799

800

314

520
1496

350

330

500
2550
535
11355

748
3235
50
454

48,84

44,51
45,20
4495
45,13
45,06
45,45
45,91
48,06
48,65
48,74
48,73
47,76
48,50
48,01
48,60
48,60
48,90
48,63
48,49
47,51
48,28
48,51
48,99
48,34
48,80
48,02
47,51
47,99
47,01
47,50
48,36
48,01
48,24
48,95
48,48
48,86
48,80
48,99

13439,50

17 804,00
6 915,60
29 664,29
451,30

18 024,00
53 812,33
47 884,76
351 616,47
9 194,85

6 531,16
64 465,82
68 824,90
32 786,00
3 648,76
58 664,30
44 616,64
66 210,60
38 806,50
92 850,69
1 900,40
87 726,94
38 759,49
39 192,00
15 177,63
25 376,00
71 840,01
16 628,50
15 836,70
3 055,65
23 750,00
123 329,99
25 685,56
547 710,70
19 088,56
36 260,05
158 049,81
2 440,00
22 241,46




